様式第1号（第4条関係）C-3

助　成　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
ふるさと越後再造林基金
会　長　村松　二郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記森林について、再造林を完了したのでふるさと越後再造林基金事業助成金交付要綱を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
1　再造林事業の内容
	番号
	事業地の所在
(市町村・大字・字・地番)
	植栽
樹種・ｺﾝﾃﾅ苗の有無
	植栽本数
(本/ha)
	植栽　面積
(ha)
	国　補
助成額
(円)
	県　単
助成額
(円)
	市町村
助成額
(円)
	助成金
申請額
(円)

	計

　1　検査合格通知書の写し
　2　事前申請書の写し(事前予約申請書)
　3　再造林後の適正な管理等を誓約する書類 (様式1-1号)
　4　ｺﾝﾃﾅ苗使用の場合は植栽樹種の後にｶｯｺ書きで記入下さい。
5　その他必要と認めた書類

2　皆伐の実施状況
	番号
	皆伐
年月
	皆伐
樹種
	皆伐面積
(ha)
	伐採事業者(住所・氏名)
	立木販売者(住所・氏名)

	計

3　助成金振込金融機関口座名（申 請 者）
	振込銀行

	銀行

	支店
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座　名義

	口座番号
	普通・当座

[bookmark: _GoBack]